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ER - behandling: 

Solbjørg Sætre tok opp at protokollen frå møtet 17.08.18 var lite utfyllande, og at det var vanskeleg å 
sjå kva som var diskutert. Stussa også på ein punkt om at eldredagen var vurdert nedlagt. 

Rigmor Ludvigsen svara at Austrheim kommune var ein av dei første i landet som markerte 
eldredagen, men at ein har hatt nedgang i aktiviteten og oppmøtet. Det var difor vurdert å legga ned 
markeringa. I 2019 enda det med at eldredagen vart flytta frå Austrheim samfunnshus og til 
Seniorsenteret, der Ludvigsen laga til arrangementet sjølv med mat og meir (plass til 70-80). 
Markeringa var kutta frå dei kommunale budsjetta, og ein har ikkje hatt rom for å sponsa 
deltakarane. Prisen har vore 650 per kuvert, der eigendelen har vore 300 kroner, og i tillegg har 
kommunen dekka utgifter til lyd og lys. Har vore ein kostnad på 20-30.000 kroner. 

Monika Kvamme sa at ein på Nordliheimen har ein fast tradisjon sidan 2005 med eldredagsmarkering 
for dei som bur der og dei som får heimeteneste. Ludvigsen supplerte at ein gjerne koordinerer slik 
at underhaldninga først er på Nordliheimen og deretter på Seniorsenteret (tidlegare var det på 
samfunnshuset, men no er ein for få til å vera der).  

Solbjørg Sætre takka Rigmor Ludvigsen for hennar innsats for å få til eldredagen 2019. Sætre 
etterlyste vidare at kommunen burde ha råd til å stå for dette arrangementet, og ba om at 
markeringa i 2020 vart diskutert med eldrerådet på vårparten det året, slik at ein kan få ta fatt i 



 

 

dette. Kommunen og kommunestyret må gjerne vera med og jobba for ein større aktivitet i rådet.  

Liv Ulvøy sa seg samd med Sætre i at dette arrangementet bør halda fram, men for å få det til må ein 
spela inn til politikarane at eldredagen må inn i budsjettet. Stramme tider og vanskeleg å få til alle 
gode føremål, men dette bør ein få til. Takka også Rigmor for hennar initiativ for å få til eldredagen i 
2019.  

Rigmor Ludvigsen ba om at kommande eldredagar vert planlagt i samarbeid mellom fleire, slik at ein 
kallar inn eldrerådet, pleie/omsorg, administrasjonen elles, og kyrkja til felles planleggingsmøte. 

Handsaming i eldrerådet: 
Rådmannen sitt framlegg vert samrøystes vedteke 
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